[image: image1.emf]ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DO  RIO GRANDE

Secretaria de Município de Gestão Administrativa

Núcleo de Seleção e Treinamento

PUBLICAÇÃO  Nº 94/2013  -  NST

       A  Secretária de Município de Gestão Administrativa, usando das atribuições que lhe confere a Portaria nº 009/2013 – GABEX, de 23/01/2013, divulga a classificação prévia dos candidatos à contratação temporária para os cargos de Engenheiro Químico e Geólogo, referente ao  Processo Seletivo Simplificado nº 006/2013.

CLASSIFICAÇÃO PRÉVIA

Engenheiro Químico

NOME                                 CLASSIFICAÇÃO

Rodrigo Rocha Davesac

        1º

Everson de Deus Felizardo Saraiva        2º

Jose Ignácio Kaster

        3º

Fernanda Pereira Andrada
                     4º

Thales Moscarelli dos Santos Spotorno 5º

Diogo Ortiz Machado

        6º

Marcia Luisa Pecinato

        7º

Isadora Ribeiro Xavier

        8º

Diovana Tais Franck

        9º

Marilia Hammes de Carvalho
       10º

Camila Aveiro Gomes

       11º

José Luiz dos Santos Tavares
       12º

Manoela Guimarães Batista
       13º

Daniela Vieira de Mesquita
       14º

Denise de Carvalho Alves

       15º

Fabricio Lucas Lopes

       16º

Milton Maia Ortiz

       17º

Geólogo

A documentação  entregue, não confere com o solicitado no Edital

        Prefeitura Municipal do Rio Grande, 29 de julho de 2013.

NIDIA  ACOSTA BONFIM

Secretária de Município de Gestão Administrativa